
 

 

2025 年 12 月１日 

各 位 

 

 

「株主さまご優待 ご優待券＆ご案内」冊子（2025 年 11 月発送分） 

内容の一部訂正について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

2025 年 11 月に発送いたしました「株主さまご優待 ご優待券＆ご案内」冊子の記載内容に誤りがご

ざいましたので、下記のとおり訂正いたします。 

株主の皆さまにはご迷惑をおかけしますことをお詫び申しあげます。 

 

 

記 

 

１．訂正の内容 

「株主さまご優待 ご優待券＆ご案内」冊子４ページに記載しております、「【電子版】株主さま

ご優待 スキーリフト割引券」のご案内の中で、当該割引券がご利用になれない割引除外日の記載

が誤っておりました。 

 

対象スキー場 正 誤 

かぐらスキー場 割引除外日…なし 割引除外日…2025.12/27～2026.1/4 

 

 

２．備考 

訂正内容を反映した、当該割引券をご利用になれるスキー場の営業期間・正規料金・割引料金

については、当社ホームページに掲載しております（こちらからご覧になれます）。 

 

 

以 上 

https://www.seibuholdings.co.jp/assets/pdf/asset_benefit_20251111_2.pdf

